sinistro dovuto al distaccarsi di un ramo da un pino in seguito ad una tromba d’aria; 

Vista la deliberazione G.C. n. 132 del 18.10.2018 con la quale veniva disposto di procedere 
alla transazione nella suddetta controversia, riconoscendo al danneggiato in atti 
l’importo di 641,45 (seicentoquarantuno/45) a tacitazione e completo ristoro delle sue 
pretese relative al sinistro in argomento, nonché demandare al Responsabile dei Servizi 
Generali, l’assunzione di tutti gli atti conseguenti. 

Dato atto che, in via stragiudiziale, controparte comunicava all’ente con nota prot. n.  
9447 del 22/10/2018 “di riconoscersi completamente soddisfatto e tacitato dalla 
somma offerta, ovvero € 641,45 (seicentoquarantuno/45) rinunciando 
conseguentemente ad ogni e qualsiasi pretesa, azione, ragione o diritto in qualsiasi 
sede. La presente assumerà quindi valore liberatorio nei confronti del Comune di 
Carsoli in dipendenza dell’occorso ad avvenuto pagamento della somma sopra indicata”;